Psicologia e registro no conselho de 
classe 

R$ 28,59 

8 Secretário de Escola   CR 40 h/sem R$ 2.551,37 
Ensino médio completo e 
conhecimentos em informática  

R$ 25,41 

(1) Todos os empregados farão jus a um Vale-alimentação no importe de R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais). 

1.2. O Concurso Público Nº 4/2023 terá vigência de 2 anos, contados de sua homologação, podendo ser prorrogável, uma 
vez, por igual período. 

1 06/12/2023 – Excluído o cardo de Professor de Educação Básica II – Educação Física, ainda consta candidatos na lista do